

**Grown s.r.o.  
Všechromy 26  
251 63 Strančice  
IČO: 09388524****OBJEDNÁVKA č.: 36/2023/OMI-Po**

(kopii připojte k faktuře – splatnost 30 dnů)

Datum: 13.4.2023

Vyřizuje / telefon: Pavlína Poborská / 311 654 233

E-mail: omi4@muberoun.cz

**Akce: výdaje na údržbu vzrostlé zeleně – kořenová injekce stromů**

Objednáváme u Vás

*Předmět díla:* kořenovou injekce 16 ks stromů*Rozsah plnění:* dle cenové nabídky ze dne 12.4.2023*Termín plnění:* do 31.5.2023*Cena:* 52.727,68 Kč bez DPH

63.800,49 Kč vč. DPH

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Ing. Jindra Nová  
vedoucí odboru majetku a investic  
Městského úřadu Beroun

Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a současně souhlasí s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s finanční částkou nad 50 000 Kč, které budou na základě této objednávky vystaveny, na oficiálních webových stránkách objednatele ([www.mesto-beroun.cz](http://www.mesto-beroun.cz)) s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne: 18.4.2023

Jméno a podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku: Michal Hausenblas

Dodavatel:

## Grown s.r.o.

Všechromy 26

25163 Strančice

Česká republika

IČO: 09388524

DIČ: CZ09388524



Kontaktní údaje:

<https://grown.eu/>

Kontaktní osoba:



Odběratel:

## Město Beroun

Husovo nám. 68

26601 Beroun

Česká republika

IČO: 00233129

DIČ: CZ00233129

Kontaktní osoba:

Mgr. Pavlína Poborská

311654233

[omi4@muberoun.cz](mailto:omi4@muberoun.cz)

Vystaveno: 12.4.2023

Popis nabídky:

Dobrý den, paní Poborská,

dle dohody posílám upravenou nabídku injektáže kořenového systému následovně:

Husovo náměstí 14 ks lip / 5 vpichů

Seydlovo náměstí 1 ks lípa / 30 vpichů

Nám. J. Barranda 1 ks javoru / 28 vpichů

Realizace bude provedena do konce měsíce května 2023.

Prosím o potvrzení nabídky.

Děkuji a s pozdravem



Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Vpich	128 [vpich]	404,96 Kč	51 834,88 Kč	21 %	62 720,20 Kč
Doprava Injektáž	60 [km]	14,88 Kč	892,80 Kč	21 %	1 080,29 Kč

## Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	52 727,68 Kč	11 072,81 Kč

**Konečná cena:** 52 727,68 Kč

**Konečná cena vč. daně:** 63 800,49 Kč